[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2020 года   							                        № 59                                                                                                                                 с. Локосово

	О   внесении    изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово  от   25.11.2014 года № 32 «О налоге на имущество физических лиц»

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Локосово от 25.11.2014 № 32 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В абзаце 2 пункта 11 после слов «в электронной форме» дополнить словами, «формы уведомления о предоставлении налоговой льготы, сообщения об отказе от предоставления налоговой льготы».
2. Решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Локосово.

Глава сельского поселения                                                            И.В.Романов